Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 34/2023 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 28 de setembro de 2023.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
Diretoria-Geral do Campus Cocal e da Comissão Eleitoral estabelecida na Portaria 72/2023
- GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 29 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação das inscrições de candidatos(as) à Coordenador(a) do Núcleo
de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), em atendimento à
Resolução CONSUP/IFPI n° 47/2021.

1. HOMOLOGAÇÃO1. HOMOLOGAÇÃO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) MATRÍCULAMATRÍCULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Érika Galvão Figuêredo 1950608 Deferida

Cleiton de Sousa Teixeira 1265185 Deferida

LAHILTON CÁSSIO RIBEIRO DE SOUSA
Presidente da Comissão Eleitoral

JOSE REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA
Diretor-Geral do IFPI - Campus Cocal

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Regilmar Teixeira da SilvaJose Regilmar Teixeira da Silva , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCALDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCAL, em 28/09/2023 15:19:34.
Lahilton Cassio Ribeiro de SousaLahilton Cassio Ribeiro de Sousa, PRESID-CE - NAPNE/COC-CAMPUS COCALPRESID-CE - NAPNE/COC-CAMPUS COCAL, em 28/09/2023 15:27:56.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 28/09/2023. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

204017
6343985286

	Documento assinado eletronicamente por: